	 
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	A1
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	1.
	ŠSD MLADOST ZELINA
	
	1.
	ŠSD MLADOST ZELINA
	4.
	ŠSD JASTREB
	
	
	
	

	2.
	ŠSD KRAŠIĆ
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	3.
	ŠSD ROVI
	
	A
	DANANIĆ
	X
	HE
	20
	22
	0
	1

	4.
	ŠSD JASTREB
	
	B
	ŠALAMON
	Y
	SABLIĆ LUCIJA
	8
	21
	0
	1

	
	
	
	A(B)/C
	ŠALAMON BRIŠKI
	X(Y)/Z
	SABLIĆ LUCIJA/SABLIĆ LARA
	7
	21
	0
	1

	
	
	
	C
	BRIŠKI
	Y(X)
	HE
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	B(A)
	DANANIĆ
	Z
	SABLIĆ LARA
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	35
	64
	0
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1

	
	
	
	A1
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	2.
	ŠSD KRAŠIĆ
	3.
	ŠSD ROVI
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	MILAŠINČIĆ
	X
	SKENDEROVIĆ
	18
	21
	0
	1

	
	
	
	B
	BUCKOVIĆ
	Y
	LEHPAMER
	2
	21
	0
	1

	
	
	
	A(B)/C
	BUCKOVIĆ/PETKOVIĆ FAJNIK
	X(Y)/Z
	LEHPAMER / VOJAK
	4
	21
	0
	1

	
	
	
	C
	PETKOVIĆ FAJNEK
	Y(X)
	SKENDEROVIĆ
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	B(A)
	MILAŠINČIĆ
	Z
	VOJAK
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	 
	
	 
	
	24
	63
	0
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1

	
	
	
	A2
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	4.
	ŠSD JASTREB
	3.
	ŠSD ROVI
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	MARKOV
	X
	SKENDEROVIĆ
	21
	3
	1
	0

	
	
	
	B
	SABLIĆ LUCIJA
	Y
	VOJAK
	21
	8
	1
	0

	
	
	
	A(B)/C
	MARKOV / SABLIĆ PETRA
	X(Y)/Z
	VOJAK / LEHPAMER
	21
	19
	1
	0

	
	
	
	C
	SABLIĆ PETRA
	Y(X)
	SKENDEROVIĆ
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	B(A)
	SABLIĆ LUCIJA
	Z
	LEHPAMER
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	63
	30
	3
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	0







	
	
	
	A2
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	1.
	ŠSD MLADOST ZELINA
	2.
	ŠSD KRAŠIĆ
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	DANANIĆ
	X
	MARKEŠIĆ
	21
	5
	1
	0

	
	
	
	B
	ŠALAMUN
	Y
	MILAŠINČIĆ
	21
	8
	1
	0

	
	
	
	A(B)/C
	ŠALAMUN / BRIŠKI
	X(Y)/Z
	MILAŠINČIĆ / PETKOVIĆ FAJNIK
	21
	13
	1
	0

	
	
	
	C
	 
	Y(X)
	 
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	B(A)
	 
	Z
	 
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	 
	
	 
	
	63
	26
	3
	0

	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	1
	0

	
	
	
	A3
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	2.
	ŠSD KRAŠIĆ
	4.
	ŠSD JASTREB
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	MILAŠINČIĆ
	X
	HE
	12
	21
	0
	1

	
	
	
	B
	PETKOVIĆ FAJNEK
	Y
	MARKOV
	5
	21
	0
	1

	
	
	
	A(B)/C
	BUCKOVIĆ / MARKEŠIĆ
	X(Y)/Z
	MARKOV / SABLIĆ LARA
	1
	21
	0
	1

	
	
	
	C
	MARKEŠIĆ
	Y(X)
	HE
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	B(A)
	MILAŠINČIĆ
	Z
	SABLIĆ LARA
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	18
	63
	0
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1

	
	
	
	A3
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	3.
	ŠSD ROVI
	1.
	ŠSD MLADOST ZELINA
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	SKENDROVIĆ
	X
	STUNJA
	21
	13
	1
	0

	
	
	
	B
	LEHPAMER
	Y
	ŠALAMUN
	24
	22
	1
	0

	
	
	
	A(B)/C
	LEHPAMER / VOJAK
	X(Y)/Z
	ŠALAMUN / BRIŠKI
	21
	7
	1
	0

	
	
	
	C
	VOJAK
	Y(X)
	STUNJA
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	B(A)
	SKENDROVIĆ
	Z
	BRIŠKI
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	 
	
	 
	
	66
	42
	3
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	0







	
	UČENICE GRUPA A
	REZULTATI
	
	GEMOVI
	POENI
	

	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	1.
	2.
	3.
	4.
	POBJEDE
	DOBIVENI
	IZGUBLJENI
	DOBIVENI
	IZGUBLJENI
	PLASMAN

	1.
	ŠSD MLADOST ZELINA
	 
	3
	0
	0
	3
	0
	3
	1
	3
	6
	140
	156
	3.

	
	
	
	63
	26
	42
	66
	35
	64
	
	
	
	
	
	

	2.
	ŠSD KRAŠIĆ
	0
	3
	 
	0
	3
	0
	3
	0
	0
	9
	68
	189
	4.

	
	
	26
	63
	
	24
	63
	18
	63
	
	
	
	
	
	

	3.
	ŠSD ROVI
	3
	0
	3
	0
	 
	0
	3
	2
	6
	3
	159
	129
	2.

	
	
	66
	42
	63
	24
	
	30
	63
	
	
	
	
	
	

	4.
	ŠSD JASTREB
	3
	0
	3
	0
	3
	0
	 
	3
	9
	0
	190
	83
	1.

	
	
	64
	35
	63
	18
	63
	30
	
	
	
	
	
	
	



















	 
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	B1
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	1.
	ŠSD GORICA
	
	1.
	ŠSD GORICA
	4.
	ŠSD CROATIA
	
	
	
	

	2.
	ŠSD MLADOST GRADEC
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	3.
	ŠSD KRIŽ
	
	A
	JERLEKOVIĆ
	X
	PAPA
	3
	21
	0
	1

	4.
	ŠSD CROATIA
	
	B
	VUGRINOVIĆ
	Y
	OSTOJIĆ
	7
	21
	0
	1

	
	
	
	A(B)/C
	JERLEKOVIĆ / KITANOVIĆ
	X(Y)/Z
	OSTOJIĆ / KOVAČIĆ
	10
	21
	0
	1

	
	
	
	C
	KITANOVIĆ
	Y(X)
	PAPA
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	B(A)
	VUGRINOVIĆ
	Z
	KOVAČIĆ
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	20
	63
	0
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1

	
	
	
	B1
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	2.
	ŠSD MLADOST GRADEC
	3.
	ŠSD KRIŽ
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	POSLON
	X
	ZAKARIĆ
	21
	18
	1
	0

	
	
	
	B
	HUMLJANEC
	Y
	VUKSAN
	21
	18
	1
	0

	
	
	
	A(B)/C
	POSLON / LONČARIĆ
	X(Y)/Z
	ZAKARIĆ / HRŠAK
	14
	21
	0
	1

	
	
	
	C
	LONČARIĆ
	Y(X)
	VUKSAN
	21
	8
	1
	0

	
	
	
	B(A)
	HUMLJANEC
	Z
	HRŠAK
	21
	17
	1
	0

	
	
	
	 
	
	 
	
	98
	82
	4
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	0

	
	
	
	B2
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	4.
	ŠSD CROATIA
	3.
	ŠSD KRIŽ
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	PAPA
	X
	ZAKARIĆ
	21
	8
	1
	0

	
	
	
	B
	OSTOJIĆ
	Y
	MOĆAN
	21
	6
	1
	0

	
	
	
	A(B)/C
	OSTOJIĆ / KOVAČIĆ
	X(Y)/Z
	ZAKARIĆ / HRŠAK
	14
	21
	0
	1

	
	
	
	C
	KOVAČIĆ
	Y(X)
	MOĆAN
	21
	13
	1
	0

	
	
	
	B(A)
	PAPA
	Z
	HRŠAK
	21
	2
	1
	0

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	98
	50
	4
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	0







	
	
	
	B2
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	1.
	ŠSD GORICA
	2.
	ŠSD MLADOST GRADEC
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	JERLEKOVIĆ
	X
	POSLON
	21
	18
	1
	0

	
	
	
	B
	VUGRINOVIĆ
	Y
	LONČARIĆ
	13
	21
	0
	1

	
	
	
	A(B)/C
	JERLEKOVIĆ / VIDIĆ
	X(Y)/Z
	LONČARIĆ / HUMLJANEC
	9
	21
	0
	1

	
	
	
	C
	VIDIĆ
	Y(X)
	POSLON
	2
	21
	0
	1

	
	
	
	B(A)
	VUGRINOVIĆ
	Z
	HUMLJANEC
	9
	21
	0
	1

	
	
	
	 
	
	 
	
	54
	102
	1
	4

	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	0
	1

	
	
	
	B3
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	2.
	ŠSD MLADOST GRADEC
	4.
	ŠSD CROATIA
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	POSLON
	X
	PAPA
	11
	21
	0
	1

	
	
	
	B
	LONČARIĆ
	Y
	OSTOJIĆ
	10
	21
	0
	1

	
	
	
	A(B)/C
	LONČARIĆ / HUMLJANEC
	X(Y)/Z
	OSTOJIĆ / KOVAČIĆ
	13
	21
	0
	1

	
	
	
	C
	HUMLJANEC
	Y(X)
	PAPA
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	B(A)
	POSLON
	Z
	KOVAČIĆ
	 
	 
	0
	0

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	34
	63
	0
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1

	
	
	
	B3
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	
	
	
	3.
	ŠSD KRIŽ
	1.
	ŠSD GORICA
	
	
	
	

	
	
	
	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	
	
	
	A
	MOĆAN
	X
	JERLEKOVIĆ
	5
	21
	0
	1

	
	
	
	B
	ZAKARIĆ
	Y
	KITANOVIĆ
	21
	2
	1
	0

	
	
	
	A(B)/C
	ZAKARIĆ / HRŠAK
	X(Y)/Z
	JERLEKOVIĆ / VUGRINEC
	25
	23
	1
	0

	
	
	
	C
	HRŠAK
	Y(X)
	KITANOVIĆ
	21
	11
	1
	0

	
	
	
	B(A)
	MOĆAN
	Z
	VUGRINOVIĆ
	14
	21
	0
	1

	
	
	
	 
	
	 
	
	86
	78
	3
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	0







	
	UČENICE GRUPA B
	REZULTATI
	
	GEMOVI
	POENI
	

	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	1.
	2.
	3.
	4.
	POBJEDE
	DOBIVENI
	IZGUBLJENI
	DOBIVENI
	IZGUBLJENI
	PLASMAN

	1.
	ŠSD GORICA
	 
	1
	4
	2
	3
	0
	3
	0
	3
	10
	152
	251
	4.

	
	
	
	54
	102
	78
	86
	20
	63
	
	
	
	
	
	

	2.
	ŠSD MLADOST GRADEC
	4
	1
	 
	4
	1
	0
	3
	2
	8
	5
	234
	199
	2.

	
	
	102
	54
	
	98
	82
	34
	63
	
	
	
	
	
	

	3.
	ŠSD KRIŽ
	3
	2
	1
	4
	 
	1
	4
	1
	5
	10
	218
	274
	3.

	
	
	86
	78
	82
	98
	
	50
	98
	
	
	
	
	
	

	4.
	ŠSD CROATIA
	3
	0
	3
	0
	4
	1
	 
	3
	10
	1
	224
	104
	1.

	
	
	63
	20
	63
	34
	98
	50
	
	
	
	
	
	
	



	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	1.mjesto
	JASTREB
	 
	CROATIA
	
	
	
	

	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	A
	SABLIĆ LUCIJA
	X
	PAPA
	12
	21
	0
	1

	B
	MARKOV
	Y
	OSTOJIĆ
	15
	21
	0
	1

	A/BC
	MARKOV / SABLIĆ LARA
	X/YZ
	OSTOJIĆ / KOVAČIĆ
	21
	15
	1
	0

	C
	SABLIĆ LARA
	Y/X
	PAPA
	5
	21
	0
	1

	B/A
	MARKOV
	Z
	KOVAČIĆ
	21
	8
	1
	0

	 
	
	 
	
	74
	86
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO
	
	
	
	

	3.mjesto
	ROVI
	 
	MLADOST GRADEC
	
	
	
	

	
	IME I PREZIME
	
	IME I PREZIME
	POENI
	GEMOVI

	A
	SKENDROVIĆ
	X
	LONČARIĆ
	4
	21
	0
	1

	B
	VOJAK
	Y
	HUMLJANEC
	21
	13
	1
	0

	A/BC
	VOJAK / LEHPAMER
	X/YZ
	LONČARIĆ / POSLON
	21
	8
	1
	0

	C
	LEHPAMER
	Y/X
	HUMLJANEC
	20
	22
	0
	1

	B/A
	SKENDROVIĆ
	Z
	POSLON
	14
	21
	0
	1

	 
	
	 
	
	80
	85
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	Plasman
	ŠSD
	
	
	
	
	
	

	1.
	CROATIA
	
	
	
	
	
	

	2.
	JASTREB
	
	
	
	
	
	

	3.
	MLADOST GRADEC
	
	
	
	
	
	

	4.
	ROVI
	
	
	
	
	
	

	5.
	KRIŽ
	
	
	
	
	
	

	6.
	MLADOST ZELINA
	
	
	
	
	
	

	7.
	GORICA
	
	
	
	
	
	

	8.
	KRAŠIĆ
	
	
	
	
	
	



